M3BELLTAJ

3a peanusaumja byyetckaTta pesepsa

byietoTr Ha OnwTnHa Knyeso 3a 2023 e goHeceH
of Coser Ha OnwTtuHata Ha 27.12.2022r e
npeasunaeH 8o nsHoc og, 1.073.143.000 aeH

byLeTcKaTa pesepsa e npeasuaeHa Ha bylert Ha
OnwTnHa Knueso 3a 2023 roguHa 8o lMporpama
AOO — CoBeT Ha OnwTMHa BO BKYMNeH M3HOC o4
3.000.000,00 » TO2@ 1,500,000,00 peHa 3a
TeKoBHa pe3epsa 1 1.500.000,004eH 3a nocTojHa
pesepsa

Ha 15,11,2023 e HanpaBeH pebanaH Ha byyeT Ha
OnwTunHa KnyeBo Kage byleTckaTa pesepBa ce
Hamanumna Ha 1.200.000,00 geH n Toa nocTojHaTa
pesepBa Ha 600.000,00 n TeKoBHa pe3ep.a
600.000,00

Bo 2023r Hema Tpowere Ha byyeTckute
pesepsu, peanmnsaymjata e 00

Kunuyeso

RAPORT

Per realizimin e mjeteve nga Rezerva Buxhetore

Buxheti | Komunés sé Kércovés pér vitin 2023
éshté sjell nga Kshilli | komunés mé 27.12.2022 |
paraparé né vleré prej 1.073.143,00dem

Rezerva buxhetore éshté e paraparé né buxhetin
e viti 2023 né Programén A0 — Kshilli | komunés
né vleré prej 3.000.000,00 den edhe até
1.500.000,00 den reserve rrjedhse dhe
1.500.000,00 den rezerva e pérhershme né vleré
prej 1.500.000,00 den

Né date 15.11.2023 éshté béré rebalansi |
Buxhetit té Komunés, ku rezerva Buxhetore
éshté shkurtuar né 1.200.000,00 denar edhe até:
rezerva rriedhse 600.000,00 dena dhe rezerva e
pérhershme 600.000,00 den

Né vitin 2023 nuk kemi realizim té rezervave
buxhetore, realizimi éshté 00

CekTtop 3a PuHaHcuckm Mpaluarba / Sektori pér
céshtje finansiare




